







Ministero dell'Istruzione e del Merito – USR Lazio CPIA N. 6 INTERPROVINCIALE RIETI - ROMA (RIMM035009)

VIA CESI N. 1 – 02100 RIETI - Telefono 0746 253318

con sedi associate in Guidonia (RM), Monterotondo (RM), Campagnano di Roma (RM), Subiaco (RM), Sez. carceraria (RI) Poggio Mirteto (RI)

Email <u>rimm035009@istruzione.it</u> - Pec <u>rimm035009@pec.istruzione.it</u>

Codice fiscale 90073000573 COD. univoco UFVMJV

C.P.I.A. N. 6 - RIETI

Prot. 0001205 del 20/03/2024

II-1 (Uscita)

All'Albo

Al Sito

Alla Prof.ssa Patrizia Argenti

Oggetto: Delega sostituzione Dirigente Scolastico Commissione elettorale di istituto "Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024"

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 che indice i termini e le modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti;
- VISTO l'art. 16 dell'O.M. n. 243 del 5 dicembre 2023, che prevede che presso ogni istituzione scolastica venga costituita una commissione elettorale, composta da 5 membri con personale della scuola (dirigente scolastico due docenti due Ata), la quale predispone le liste degli elettori, gestisce le operazioni di voto, effettua lo scrutinio, redige i verbali con le tabelle riassuntive dei risultati elettorali e provvede a trasmettere tali cifre elettorali a livello provinciale;
- VISTA la nomina Prot. 4525/VII-6 del 16/112023 che prevede che la docente Argenti Patrizia possa sostituire la Dirigente Scolastica "in caso di assenza o impedimento";

CONSIDERATO che la Dirigente Scolastica, per impegni istituzionali non potrà partecipare ai lavori:

DELEGA

La prof.ssa Patrizia Argenti a svolgere le funzioni in sua vece, nelle forme e ai sensi della normativa vigente, per gli adempimenti connessi alla sostituzione Dirigente Scolastico nella Commissione elettorale di istituto "Elezioni Consiglio superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024"

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Gerardina Volpe

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale e normativa connessa